別　記

第１号様式（第２条）

	法定外公共物占用許可申請書

	　　　年　　月　　日

	館山市長　　　　　　　　　　　様

	申請人
	住所

	氏名
	 eq \o\ac(○,印)

	ＴＥＬ

	担 当 者

	法人にあっては，主たる事務所の

所在地，名称及び代表者氏名

	館山市法定外公共物管理条例第４条第１項の規定により占用許可を受けたいので，関係図書を
添えて下記のとおり申請します。

	記

	１
	占用目的

	２
	土地の所在

	３
	土地の種目

	４
	占用面積
	（外径・延長・数量）

	５

	占用期間

	　　　　　　年　　月　　日から

　　　　　　年　　月　　日まで

	６

	工事期間

	　　　　　　年　　月　　日から

　　　　　　年　　月　　日まで

	７

	その他参考となる事項

館山市法定外公共物占用料減免申請書

　　年　　月　　日

館山市長　　　　　　　　　様

申請者　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(◯,印)

　館山市法定外公共物管理条例第９条の規定により次のとおり法定外公共物占用料を免除されますよう申請します。

記

１．占用料の額　　　　　　　　　　　　　　　　円

２．免除申請額　　　　　　　　　　　　　　　　円

３．理　　　由
第８号様式（第７条）

工作物等新築（改築）完了届出書
年　　月　　日
　　　館山市長　　　　　様
届出人　住　　所
氏　　名　　　　　　　　 eq \o (◯,印)印
電話番号
担当者
 eq \o\al(\s\up  7(法人にあっては，主たる事務所),\s\do  7(の所在地，名称及び代表者氏名))法人にあっては，主たる事務所の所在地，名称及び代表者氏名

　年　　月　　日付け館山市指令第　　号をもって占用許可を受けた工作物等の新築（改築）が完了したので，館山市法定外公共物管理条例第11条の規定により，関係書類を添えて届け出ます。
　１　 eq \o\ad(占用目的,　　　　　)占用目的
　２　土地の所在
　３　土地の種目
　４　 eq \o\ad(占用面積,　　　　　)占用面積（外径・延長・数量）
　５　 eq \o\ad(占用期間,　　　　　)占用期間　　　　　　　年　　　月　　　日から
　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日まで
　６　 eq \o\ad(工事期間,　　　　　)工事期間　　　　　　　年　　　月　　　日から
　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日まで
　７　完了年月日　　　　　　　年　　　月　　　日
第７号様式（第６条）
	氏名等変更届出書

	　　年　　月　　日

	館山市長　　　　　　　　　　様

	届出人
	住所

	氏名
	 eq \o\ac(○,印)

	ＴＥＬ

	担  当  者

	法人にあっては，主たる事務所

の所在地，名称及び代表者氏名

	　　年　　月　　日付け館山市指令第　　号をもって法定外公共物の占用許可がありましたが，　　　　　　　　のため氏名等を変更したので，館山市法定外公共物管理条例第７条の規定により，
関係書類を添えて届け出ます。

	変更内容
	変更前
	変更後
	変更年月日

	住所（所在地）・氏名（名称）

（該当するものに○をつけてください。）

第９号様式（第８条）

法定外公共物占用許可地位承継届出書
年　　月　　日
　　　館山市長　　　　　様
届出人　住　　所
氏　　名　　　　　　　　 eq \o (◯,印)印
電話番号
 eq \o\al(\s\up  7(法人にあっては，主たる事務所),\s\do  7(の所在地，名称及び代表者氏名))法人にあっては，主たる事務所の所在地，名称及び代表者氏名
　　　　　　年　　月　　日付け館山市指令第　　号をもって法定外公共物の占用許可がありましたが，　　　　　　のため地位を承継したので，館山市法定外公共物管理条例第12条第２項の規定により，関係書類を添えて届け出ます。
　１　 eq \o\ad(占用目的,　　　　　)占用目的
　２　土地の所在
　３　土地の種目
　４　 eq \o\ad(占用面積,　　　　　)占用面積（外径・延長・数量）
　５　 eq \o\ad(占用期間,　　　　　)占用期間　　　　　　　年　　　月　　　日から
　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日まで
　６　 eq \o\ad(工事期間,　　　　　)工事期間　　　　　　　年　　　月　　　日から
　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日まで
　７　承　継　者
　８　 eq \o\ad(被承継者,　　　　　)被承継者
　９　承継の理由
　10　承継年月日　　　　　　　年　　　月　　　日
第２号様式（第３条）

	法定外公共物占用許可事項変更申請書

	　　年　　月　　日

	館山市長　　　　　　　　　　　様

	申請人
	住所

	氏名
	 eq \o\ac(○,印)

	ＴＥＬ

	担  当  者

	法人にあっては，主たる事務所

の所在地，名称及び代表者氏名

	館山市法定外公共物管理条例第４条第１項の規定により，変更の許可を受けたいので，関係図書を添えて下記のとおり申請します。

	記

	１
	土地の所在

	２
	土地の種目

	３
	許可年月日及び指令番号（許可通知書写し添付）

　　　年　　　月　　　日

　　　　　　 eq \o\ad(館山市指令第,　　　　　　　)　　　　　　号

	４

	変更したい事項

変更前

変更後

	５
	変更したい理由

第３号様式（第４条）

	法定外公共物占用期間更新申請書

	　　年　　月　　日

	館山市長　　　　　　　　　　　様

	申請人
	住所

	氏名
	 eq \o\ac(○,印)

	ＴＥＬ

	担  当  者

	法人にあっては，主たる事務所

の所在地，名称及び代表者氏名

	館山市法定外公共物管理条例第６条第１項の規定により，法定外公共物の占用許可の更新を
受けたいので，下記のとおり申請します。

	記

	１
	占用目的

	２
	土地の所在

	３
	土地の種目

	４
	占用面積
	（外径・延長・数量）

	５
	更新期間
	　　年　　月　　日から

　　年　　月　　日まで

	６
	許可年月日及び指令番号（許可通知書写し添付）

　　　年　　　月　　　日

　　　　　　 eq \o\ad(館山市指令第,　　　　　　　)　　　　　　号

法定外公共物占用廃止届
令和　　年　　月　　日
館山市長　　　　　　　　様
申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(◯,印)
ＴＥＬ

　下記のとおり法定外公共物の占用を廃止し原状に復しましたので届け出します。
１　占用場所
２　占用面積
３　占用目的
４　占用期間　　　（自）　令和　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　（至）　令和　　年　　月　　日
５　廃止の年月日　　　　令和　　年　　月　　日